муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 380 Дзержинского района Волгограда»

 (МОУ детский сад № 380)

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10 января 2024 г.                                                                                                    № 29

О мерах по противодействию коррупции

 в МОУ детском саду № 380

               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", а также методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции» утв. Минтрудом России от 08.11.2013г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, для осуществления мероприятий по

противодействию коррупции в следующем составе:

2. Утвердить состав рабочей группы для осуществления мероприятий по

профилактике коррупции в МОУ детском саду № 380: Тенякова Е.В.,

Криулина Л.В., Гордеева Н.Г., Шиповскова О.С.

3. Тенякову Е.В.-старшего воспитателя, назначить ответственным за

осуществление мероприятий по профилактике коррупции

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупции на 2024 год

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий              М.А.Старшова

С приказом ознакомлены:

		2024-12-06T16:11:02+0300
	Марина Александровна Старшова